EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL PMCA
003/2025

RESUMIDO

A Prefeitura Municipal de Capela do Alto – SP, TORNA PÚBLICO que está contratando por prazo
determinado de até  06  (seis)  meses,  prorrogável  por  igual  período se  necessário,  em caráter
emergencial, para provimento do emprego previsto no quadro abaixo:

EMPREGO VAGAS CARGA
HORÁRIA

ESCOLARIDADE  E  PRÉ-REQUISITO
MINÍMO

SALÁRIO MENSAL

Motorista 02 40hs  semanais
e/ou  escala  de
plantão 12x36hs

Curso  de  Nível  Fundamental  II
Completo  (9ª  nono  ano),  CNH  -
Carteira  Nacional  de  Habilitação,
mínimo categoria “D” ou superior, com
prazo de validade em vigor

R$ 1.518,00

  Os documentos a serem apresentados para concorrer as vagas e demais informações do referido
Edital serão divulgados na integra no site da Prefeitura  www.capeladoalto.sp.gov.br e publicado na
integra no Diário Oficial Eletrônico do Município de Capela do Alto/SP.

   Todos os atos relativos ao presente Edital de Chamamento serão divulgados no site da Prefeitura
www.capeladoalto.sp.gov.br e  publicado  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do  Município.  Prefeitura
Municipal de Capela do Alto, 10 de fevereiro de 2025. Henrique Daniel Leme-Prefeito Municipal.

http://www.capeladoalto.sp.gov.br/
http://www.capeladoalto.sp.gov.br/